Директору ГАПОУ СКСПО Бодрову В.Г.

                       от студента (ки)

___________________________________

            (Ф.И.О)

       Телефон____________________________

                                             Законный представитель
____________________________________

                             (Ф.И.О)

Телефон____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на вселение в студенческое общежитие

 В соответствии со статьей 105 ЖК РФ, со статьей 39 Федерального

закона РФ от 29.12.2912 №273-Ф3 прошу предоставить 1 койко-место в

студенческом общежитии на время обучения с 01.09.2024 г.

 С условиями оплаты ознакомлен(а) и согласен(а).

 С локальными актами ГАПОУ СКСПО ознакомлен(а).

               Дата______________   подпись студента (ки)_____________

Дата___________подпись родителя_____________________